1

2018 年5 月24 日

各 位

                                             上場会社名     極東開発工業株式会社

                                             代表者      取締役社長 髙橋 和也

                                            （コード番号     7226）

                                             問合せ先責任者     管理本部総務部長 栗末 英行

                                             （ＴＥＬ      0798-66-1000）

人事異動のお知らせ

2018 年6 月18 日付で次のとおり関係会社の人事異動を行いますのでお知らせいたします｡

記

１．関係会社の主な人事異動

日本トレクス株式会社

役員の異動

新 旧 氏名

日本トレクス株式会社

代表取締役社長 社長執行役員

営業本部長

日本トレクス株式会社

取締役 常務執行役員

営業本部長

中島 光彦

日本トレクス株式会社

相談役

日本トレクス株式会社

代表取締役社長 社長執行役員
西川 柳一郎

日本トレクス株式会社

取締役 常務執行役員

サービス本部長

日本トレクス株式会社

取締役 常務執行役員

技術本部長

酒井 方喜

日本トレクス株式会社

取締役 常務執行役員

海外推進本部長

Trex Thairung Co.,Ltd. 取締役社長

日本トレクス株式会社

取締役 常務執行役員

生産本部長

海外推進部統轄

Trex Thairung Co.,Ltd. 取締役社長

細窪 秀和

日本トレクス株式会社

取締役 常務執行役員

生産本部長

日本トレクス株式会社

取締役 執行役員

生産本部 副本部長

木下 彰二

日本トレクス株式会社

執行役員

生産本部 副本部長

生産本部 技術開発部長

日本トレクス株式会社

執行役員

技術本部 副本部長

技術本部 開発部長

中川 友市

2

新 旧 氏名

日本トレクス株式会社

執行役員

営業本部 首都圏営業部長

営業本部 北日本営業部長

営業本部 東日本営業部長

営業本部 特装営業部担当

営業本部 直販部担当

日本トレクス株式会社

執行役員

営業本部 東日本営業部長

営業本部 北日本営業部担当

田尾 直之

日本トレクス株式会社

執行役員

営業本部 西日本営業部長

営業本部 九州支店長

営業本部 中部営業部担当

営業本部 近畿営業部担当

日本トレクス株式会社

執行役員

営業本部 西日本営業部長

山口 良男

日本トレクス株式会社

執行役員

営業本部 営業推進部長

日本トレクス株式会社

執行役員

営業本部 首都圏営業部長

営業本部 特装営業部担当

営業本部 中部営業部担当

関   隆一

日本トレクス株式会社

監査役
- 原田 一彦

-
日本トレクス株式会社

監査役
近藤 治弘

※1．日本トレクス株式会社における役員とその担当を記載しております。

※2．取締役・監査役・執行役員以外の役職に関する異動は 2018 年 7 月 1 日付。

以  上